UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-SYT     Thanh Hoá, ngày     tháng 3  năm 2023

GIẤY MỜI

V/v dự Hội nghị hướng dẫn triển khai Nghị định số 07/2023/NĐ-CP ngày

03/3/2023 và Nghị quyết số 30/NQ-CP ngày 04/3/2023 của Chính phủ

tới các cơ sở y tế và Doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh TTB y tế

                Kính gửi:

                                 - Các đơn vị sự nghiệp y tế công lập, ngoài công lập;

                                   - Các doanh nghiệp sản suất, kinh doanh vật tư trang thiết bị

                                   y tế có trụ sở trên địa bàn tỉnh.

 Bộ Y tế tổ chức Hội nghị trực tuyến hướng dẫn triển khai Nghị định số

07/2023/NĐ-CP ngày 03/3/2023 và Nghị quyết số 30/NQ-CP ngày 04/3/2023 của

Chính phủ tới Sở Y tế, các cơ sở y tế và Doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh vật tư,

trang thiết bị y tế.

 Sở Y tế trân trọng kính mời đại diện các đơn vị tham dự Hội nghị tại các

điểm cầu tuyến tỉnh/huyện/thị xã/thành phố, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Sở Y tế; Lãnh đạo, chuyên viên các phòng: Kế hoạch - Tài chính,

Nghiệp vụ Dược, Nghiệp vụ Y, Quản lý HNYD tư nhân, Thanh tra Sở;

- Lãnh đạo, cán bộ phụ trách vật tư, trang thiết bị y tế của các Bệnh viện

công lập, Bệnh viện ngoài công lập tuyến tỉnh, tuyến huyện, Trung tâm y tế tuyến

tỉnh, tuyến huyện;

- Các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh về vật tư, trang thiết bị y tế.

2. Thời gian: Từ 08h30, ngày 10/3/2023 (thứ 6).

3. Địa điểm:

- Các đơn vị y tế tuyến tỉnh gồm cả Bệnh viện đa khoa thành phố Thanh

Hóa, Trung tâm Y tế  thành phố Thanh Hóa, các doanh nghiệp đóng trên địa bàn

thành phố Thanh Hóa tham dự tại điểm cầu Viettel, địa chỉ: Tòa nhà Viettel, Nam

Đại lộ Lê Lợi, phường Đông Hương, thành phố Thanh Hóa.

KHẨN

2

- Các đơn vị y tế tuyến huyện, Bệnh viện đa khoa khu vực Ngọc Lặc, Bệnh

viện đa khoa khu vực Nghi Sơn, các doanh nghiệp đóng trên địa bàn các huyện, thị

xã, thành phố Sầm Sơn tham dự tại điểm cầu Chi nhánh Viettel huyện/thị xã/thành

phố (huyện Đông Sơn chưa có Chi nhánh Viettel dự họp tại điểm cầu tại Chi nhánh

viễn thông Viettel Thiệu Hóa).

Giao Bệnh viện Đa khoa huyện/thị xã/thành phố chủ trì phối hợp Chi nhánh

Viettel huyện/thị xã/thành phố để chuẩn bị các điều kiện tổ chức hội nghị.

  Đề nghị các đơn vị sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ đúng thành phần./.

Nơi nhận

- Như trên;

- Trang điện tử ngành Y tế;

- Lưu VP, KHTC.

                    GIÁM ĐỐC

                         Trịnh Hữu Hùng

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-09T15:38:04+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-09T15:48:45+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-09T15:48:58+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-09T15:49:19+0700